DECRETO SAF/Nº. 257/23, de 23 de fevereiro de 2023.
DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO JULGADORA, DO CONCURSO DE PROJETO PARA O MONUMENTO “PACTO DE AMIZADE ENTRE SOVERZENE(ITÁLIA) E O MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PREFEITO MUNICIPAL DE COCAL DO SUL, no  uso   de suas atribuições, e de acordo com a Cláusula Quarta – Das Comissões, item 4.4, do Edital de Concurso Público nº. 001/2023, resolve:

DESIGNAR:

Art. 1º A Comissão Julgadora do Concurso de Projeto para o Monumento “Pacto de Amizade entre Soverzene(Itália) e o Município de Cocal do Sul”, será assim constituída:

I – JÚLIO LOPES(Presidente);

II – OLVACIR BEZ FONTANA;

III – AROLDO FRIGO JUNIOR;

IV – NÉVTON VICENTE RECH BORTOLOTTO;

V – FÁBIO DALÓ.

Parágrafo único. Tem por objeto o presente concurso a confecção de um monumento cultural para ser instalado na Praça Cônego João Dominoni, à frente do Monumento do Centenário, na Av. Dr. Polidoro Santiago, Centro, Cocal do Sul.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
 Paço Municipal Jarvis Gaidzinski, 23 de fevereiro de 2023.
FERNANDO DE FAVERI MARCELINO
Prefeito Municipal

JUAREZ DE SOUZA MEDEIROS
Secretário Municipal de Gestão Administrativa,

Fazendária e Planejamento